



www.iamed.pl



eco rascals



OFICJALNY DYSTRYBUTOR NA EUROPE ŚRODKOWĄ

HISTORIA MARKI

eco rascals to brytyjska marka stworzona, aby ułatwiać życie rodzicom, a dzieciom uprzyjemniać czas posiłków.

Założona przez dwie mamy, które pasjonowały się znalezieniem zastawy stołowych dla dzieci, które były nietoksyczne, praktyczne i przyjazne dla środowiska. To, co zaczęło się jako ćwiczenie mające na celu znalezienie rozwiązania bez bałaganu podczas posiłków, przerodziło się w miłość do stylowo zaprojektowanych produktów do karmienia dzieci. Eco rascals dziś jest laureatem wielu nagród w tym polskiej edycji Nagrody Rodziców 2021. Produkty Eco Rascals można teraz znaleźć w ponad 30 krajach na całym świecie.

Produkty eco rascals to naturalnie organiczny bambus, który jest uprawiany i zbierany bez użycia pestycydów. Są pięknie wykonane w szeregu opatentowanych projektów unikalnych dla Eco Rascals. Produkty silikonowe są wykonane z najwyższej jakości silikonu i zapewniają stylowe i trwałe rozwiązanie dla rodziców, którzy muszą używać zmywarki.

Wszystkie produkty i opakowania eco rascals są wolne od plastiku, BPA, PBC, ołowiu, melaminy i ftalanów.

DLA KOGO

Oprócz świadomych ekologicznie rodziców, asortyment produktów eco rascals dobrze sprzedaje się także jako prezent na Chrzcziny, Pępkowe oraz Roczek. Pokochali go również dziadkowie, którzy często gromadzą w swoim domu zastawę stołową dla dzieci. Ponieważ cały świat stara się odchodzić od produktów z tworzyw sztucznych. Coraz więcej badań alarmuje jak galopująco rośnie ilość wykrywanego mikropastiku w krwi i moczu u najmłodszych dzieci, co koreluje z ilością zachorowań u najmłodszych na choroby autoimmunologiczne takie jak astma, alergię, AZT, itd. Dlatego, coraz więcej rodziców szuka bezpiecznych alternatyw dla plastikowych i melaminowych talerzy.

Opakowanie jest w całości z recyklingu.

(dlatego niektóre kartoniki mogą różnić się od siebie odcieniem)

Naczynia bambusowe



Naczynia bambusowe




Naczynia bambusowe



Kluczowe cechy:

- Biodegradowalne, naturalny i bezpieczne, wolne od plastiku.
- Super mocna przssawka silikonowa, mieści się na najmniejszych stolikach.
- Trzymają się każdej powierzchni, w różnych opcjach kolorystycznych
- Wysokie ściany ułatwiają dzieciom nabieranie jedzenia z talerza
- Przyjemne w dotyku, termoizolacyjne.
- Łatwe do czyszczenia.
- Zabawne i stylowe, ponadczasowe.
- Idealne do BLW, aby wspierać szczęśliwsze posiłki



Produkty z naturalnego bambusa są łatwe do czyszczenia, ponieważ naturalny bambus jest materiałem antyseptycznym i antibakteryjnym oraz odpornym na zapachy, ciepło, wodę i plamy.

Nasze produkty bambusowe należy myć ręcznie w ciepłej wodzie z delikatnym płynem do naczyń i pozostawić do wyschnięcia na suszarce. Raz w miesiącu sugerujemy impregnowanie bambusa olejem jadalnym (kokosowym, oliwa z oliwek), aby zapewnić dłuższą żywotność produktów.



Naczynia bambusowe



Oprócz kultowej gamy produktów z przysawkami, eco rascals oferuje szeroką gamę opcji codziennej zastawy stołowej, które są często kupowane razem.

Naczynia bambusowe



Okazuje się, że większość naszych konsumentów kupuje miskę z łyżeczką oraz talerzykiem trójdzielny i kubkiem.

Nasze najlepiej sprzedające się talerze to Sowa, Talerzyk trójdzielny z trzema sekcjami, Autko, Kaczka, Słonik i Dinozaur.

Produkty eco rascals® są indywidualnie projektowane i opatentowane w wielu krajach.

Mamy konsultanta odpowiedzialnego za skanowanie kopii i ich usuwanie z rynku, aby zapewnić zachowanie integralności naszej marki.

Eco rascals to zarejestrowana marka ze znakiem towarowym, której produkty są OEM, a nie projektowane fabrycznie.





Nowe naczynia silikonowe

W 2022 roku pojawi się nowa seria silikonów
eco rascals®

Eco rascals zawsze szuka nowych sposobów na
ułatwienie życia świadomym ekologicznie rodzicom.

Chcąc utrzymać swój zrównoważony etos jako podstawę
rozwoju nowych produktów, Eco Rascals zaprojektował
pierwszy silikonowy talerzyk 2 w 1,
który rośnie wraz z dzieckiem.

Innowacyjna wyjmowana przegroda w tym
superwymiarowym talerzyku silikonowym 2 w 1
oznacza, że może ona zadowolić nawet najbardziej
wybredne maluchy podczas posiłku,
a także rosnący apetyt starszych dzieci.

Do talerzy pasują komplety sztućców i śliniaki w nowych
kolorach ziemi.





Eco Racals od jakiegoś czasu pomaga utrzymać nam czystość na stołach i podłogach, dzięki naszym super mocnym przyssawką, ale teraz nadszedł czas, aby pomóc ograniczyć też pranie – dzięki naszym składanym, lekkim i wytrzymałym silikonowym śliniakom.

Śliniaki są super miękkie, składane, łatwe do czyszczenia i mają poręczne zapięcie i łapacz okruchów.

Trzyzęściowy zestaw sztućców jest łatwy do trzymania, ma zaokrąglone krawędzie, które chronią małe buzię, oraz idealny rozmiar, aby nauczyć się jeść sztućcami.



Nowe naczynia sylikonowe

Silikon jest bardziej przyjazny dla środowiska niż plastik.

Jest zrobiony z krzemionki, pochodzącej z piasku, a produkcja silikonu nie wymaga wydobycia ropy naftowej, z której wytwarzana jest większość tworzyw sztucznych.

Silikon to świetna alternatywa dla plastiku w produktach dla dzieci. Może być poddawany recyklingowi. Jest niesamowicie stabilny i całkowicie nietoksyczny. I w przeciwieństwie do plastiku, nie rozpada się na małe cząstki, szkodząc środowisku.



 eco rasca's



Opakowanie



Wszystkie produkty eco rascals® są pakowane pojedynczo i oznaczone kodami kreskowymi.

Większość produktów ma okienko kontrolne, które pozwala określić kolor, kształt i teksturę produktu. Kolor produktów można również jednoznacznie określić na podstawie kodu kreskowego na odwrocie.

Każdy produkt jest wyposażony w uchwyt do zawieszania, dzięki czemu nadaje się do zawieszania i układania na półce.

Opakowanie wykonane jest z tektury pochodzącej z recyklingu. Farba do druku wykonana jest w 100% z czystego oleju roślinnego bez dodatku oleju mineralnego – co czyni ją najbardziej przyjazną dla środowiska farbą offsetową na świecie.

W opakowaniu jest zero plastiku.

NOWOŚCI 2024



W miarę jak dzieci dorastają świadomi rodzice szukają kolejnych ekologicznych akcesoriów.

Z radością przedstawiamy naszą nową kolekcję BACK TO SCHOOL , wykonaną z nienagannym wzornictwem przy użyciu przyjaznych dla środowiska, nietoksycznych materiałów. Jak zawsze zero mikroplastiku.



Wykonane ze stali ze stali nierdzewnej, które mają 5 mm grubości. Wymiary 20x15,1x6 cm. Z wyjmowanym i regulowanym organizmem na lunch aby umożliwić oddzielenie żywności.

Stay Cool Flask

Prezentujemy pierwszą zamykaną butelkę wielokrotnego użytku niekapiącą słomką na wodę wielokrotnego użytku nieprzeźroczystą, dzięki czemu chroni ona napój przed promieniami słonecznymi.

18/10 wewnątrz i 18/8 na zewnątrz stal nierdzewna. Pokrywka wykonana w 100% z selekcyonowanego materiału pochodzącego z recyklingu. Zamykana pokrywa chroni przed zarazkami i zapobiega wyciekom. Super miękki silikonowy uchwyt dla łatwego i wygodnego przenoszenia

Technologia niekapka Platinum LFGB słomka.
480 ml

Jako wyłączny dystrybutor dla sprzedawców detalicznych zapewniamy wsparcie materiałami POS dostosowanymi do ich potrzeb, nieograniczony dostęp do nowych treści wideo i zdjęć w celu promowania produktów, umieszczenia na stronach internetowych sklepu, blogach czy newsletterach.



Mail: biuro@iamed.com.pl

Tel: +48 530 088 594

www.iamed.pl



NAGRODY

